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Kategorija: Kvačila

Komplet kvačila LUK
623 3113 09
Šifra proizvoda: IC-A994C7
Cena: 24528.96 RSD
*u cenu je uračunat PDV

LUK kvačila, CPL. Opel Vectra GTS Mk II 10,2003 -

Sa remenicom: Ne | Spoljašnji prečnik: 230.0 mm | Broj zuba: 14.0 kom | Šifra proizvoda: IC-
A994C7

OE Šifre

B0068NOFOA AMAZON (ASIN)

B00AJWV2N8 AMAZON (ASIN)

KT90167 BORG & BECK

LUK623311309 JC AUTO

826 658 VALEO

71 790 787 FIAT

71 790 789 FIAT

7173 9391 FIAT

71739390 FIAT

71747677 FIAT

09 126 538 OPEL
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1 606 210 OPEL

24436433 OPEL

46824046 OPEL

6 64 046 OPEL

6 64 120 OPEL

6 66 057 OPEL

93 171 628 OPEL

93 174 540 OPEL

93 175 344 OPEL

93171629 OPEL

6 64 120 VAUXHALL

6 66 057 VAUXHALL

93 171 628 VAUXHALL

93 174 540 VAUXHALL

93171629 VAUXHALL

R1 520 101 VAUXHALL

Deklaracija
Model: Komplet kvačila LUK 623 3113 09 IC-A994C7

Naziv i vrsta robe: Kvačila

Barkod: 623 3113 09

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.
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Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu

             
НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 24.528,96

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-A994C7-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-A994C7-ovlasceni
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____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте

 

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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